
Onderwerp: Actualisatie archeologiebeleid

Ons kenmerk: 2022-039282

Nr.  

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 september 2022;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 1 november 2022;

gelet op artikel 21 en 22 van de Erfgoedverordening gemeente Overbetuwe 2017 en artikel 
38 van de Monumentenwet;

b e s l u i t :

1. vast te stellen de geactualiseerde archeologische vindplaatsen- en 
verwachtingskaarten en archeologische beleidskaart met bijbehorend RAAP-rapport 
nr. 3336 d.d. 25 februari 2019;

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na datum van bekendmaking.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 15 november 2022.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


